DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARTICULARIDADES
DISCENTES E OS PROCESSOS DE ENSINO E APRENDIZAGEM: O QUE OS
PROFESSORES PENSAM A RESPEITO? de autoria de JOSÉ RICARDO GOMES DE
OLIVEIRA, MARIA MÁRCIA MELO DE CASTRO MARTINS, ALANA CECÍLIA DE
MENEZES SOBREIRA, LUCAS LIMA DOS SANTOS, ARIANE VICTORIA DE LIMA
SARAIVA, LAIANA DA SILVA MEDEIROS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99631

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99631